

معصومه ابتکار خواستار شد

استفاده از دانش سنتی برای حراست از ظرفیت‌های زیست‌محیطی



بخشی عنوان کرد و ادامه داد: تمام دستگاه‌های اجرایی و نظارتی باید نقش خود را در بحث مدیریت سبز و مسئولیت‌های مربوط به خود ایفا کنند. وی تهیه و تدوین کارنامه دستگاه‌های

دانشست. ابتکار بحث اقتصاد سبز را از جمله برنامه‌های کلان دولت تدبیر و امید در راستای ترویج اقتصادهایی که با محیط زیست سازگاری داشته باشد دانست و خاطرنشان کرد: مدیریت پسماند خانگی و صنعتی باید با نگاه اقتصاد دوار مورد بررسی و برنامه ریزی قرار گیرند.

وی تصریح کرد: مدیریت صحیح بازیافت نقش مهمی در مدیریت ظرفیت‌های زیست محیطی ایفا می‌کند، اظهار کرد: بحث گردشگری طبیعی از دیگر برنامه‌های در دستور کار دولت است.

معاون رییس جمهور افزود: خوشبختانه استان یزد از جمله استان های پیشرو در بحث گردشگری طبیعی است. رییس سازمان حفاظت محیط زیست کشور در ادامه با اشاره به افتتاح تصفیه خانه شهرک صنعتی یزد، گفت: مسئولان دست‌اندرکاران باید با سرعت بیشتری نسبت به مدیریت منابع آبی استان یزد و کشور برنامه‌ریزی کنند. ابتکار مسئله محیط زیست را مسئله‌ای فرا

از ابتدای اجرای طرح LEZ

یک میلیون خودروی فاقد معاینه فنی جریمه شدند

کرده پرونده تشکیل دهند تا جریمه پاکسازی شود.وی ادامه داد: اما تعداد زیادی از خودروها که دچار چنین مشکلی شده اند از مراکز معاینه فنی شهر تهران برگه دریافت نکردند. این افراد از مراکز معاینه فنی غیر از شهر تهران برگه گرفته یا برگه معاینه فنی گرفتند، می‌توانند به این مراکز مراجعه فنی گرفتند که این برگه‌ها جعلی بوده و برای همین پلاک شان در سامانه سیمفا ثبت نشده و به حق هم جریمه شدند و کاری نینز نمی‌توان برای این افراد کرد.حسینی منش همچنین با اشاره به سیستم خودکار دوربین‌های ثبت جریمه خودروهای فاقد برگه معاینه گفت: تمام خودروهایی که از سال ۹۰ به قبل چه در ابتدای سال ۹۰ و چه در ماه‌های آخر این سال برگه دریافت کردند از ابتدای سال ۹۶ توسط دوربین‌ها جریمه می‌شوند

مشاور آموزشی معاون اداری - مالی صندوق بازنشستگی کشوری خبر داد

ثبت نام «رایگان» بازنشستگان و فرزندانشان در دوره‌های مهارت آموزی فنی و حرفه‌ای

دوره‌های مهارت آموزی فنی و حرفه‌ای فراهم شده است. وی افزود: ظرفیت خوبی به این امر اختصاص داده شده است. به استان‌ها اعلام کردیم در صورتی که بازنشستگان تمایلی برای مهارت آموزی داشته باشند از آنها ثبت نام کنند. این دوره‌ها رایگان هستند و تنها هزینه جزئی بابت آزمون و صدور گواهینامه اخذ می‌شود.مشاور آموزشی معاون اداری مالی صندوق بازنشستگی کشوری با بیان اینکه امروزه بسیاری از کسانی که از دانشگاه فارغ التحصیل می‌شوند نیازمند آموزش مهارت‌هایی هستند و امیدواریم نتایج و

شهر تهران عدد ناچیزی است و همیشه در هر طرح جدیدی درصدی خطا وجود دارد.وی افزود: از زمان اجرای LEZ یک میلیون خودرو بخاطر نداشتن معاینه فنی جریمه شدند که این میزان جریمه بسیار اندک است.حسینی منش تاکید کرد: با نامه نگاری‌هایی که در حال انجام است، تمام دیتاهای جدید به سامانه وارد شده و امیدواریم تا آبان ۹۶ خطاهای سیمفا به صفر برسد.رئیس ستاد معاینه فنی تهران در پاسخ به پرسشی درباره اینکه قرار بود طرح LEZ به تدریج در شهر تهران تکمیل شود، گفت: ما مجری این طرح هستیم و تصمیم گیر اصلی دولت است، اگر قرار باشد سیاست‌های محدود کننده برای خودروهای آلپاینه قرار است بیشتر شود باید از سوی دولت تصویب و مدیریت شهری به عنوان مجری پروژه آن را اجرا کند.

مشاور آموزشی معاون اداری - مالی صندوق بازنشستگی کشوری خبر داد

ثبت نام «رایگان» بازنشستگان و فرزندانشان در دوره‌های مهارت آموزی فنی و حرفه‌ای

ثمرات این طرح عاید فرزندان بازنشستگان شود. نوابخش افزود: بازنشستگان در انتخاب رشته‌ها و مهارت‌ها محدودیتی ندارند و ظرفیت تمام مراکز دولتی فنی و حرفه‌ای در اختیار آنها قرار دارد. البته اگر مهارت یا رشته‌ای در آموزشگاه‌های آزاد ارائه نشود دیگر رایگان نیست و باید شهریه پرداخت شود. در تالشیم بتوانیم راه حلی پیدا کرده و در آینده امکان مهارت آموزی رایگان در آموزشگاه‌های آزاد را نیز فراهم کنیم. وی ادامه داد: مهلت و بازه زمانی یکسانی برای ثبت

یادداشت

جاگاه و نقش خانواده در تحقق اقتصاد مقاومتی

محدثه پاکار*

خانواده به عنوان مهمترین نهاد در جامعه می‌تواند در تحقق اقتصاد مقاومتی نقش اساسی را ایفا کند. بدین منظور لازم است در خانواده، نوع و شیوه خاصی از سبک زندگی ارائه گردد که حول مؤلفه‌هایی چون: ساده زیستی، قناعت، صرفه‌جویی، اولویت‌های بخشی به مخارج خانواده، پرهیز از اسراف و تجمل‌گرایی باشد. اقتصاد مقاومتی در خانواده به معنای تخصیص بهینه منابع محدود و قابل دسترسی به نیازهای خانواده، به دور از اسراف و تبذیر است. برای تحقق اqvاد مقاومتی نوع و شیوه خاصی از سبک زندگی و اصلاح الگوی مصرف و راه‌های مدیریت بهینه پس‌اندازها در خانواده باید مد نظر قرار گیرد. گرچه مدتی است حرکت در راستای اقتصاد مقاومتی آغاز شده است، اما هنوز وضعیت فعلی اقتصاد کشور با اهداف اقتصاد مقاومتی فاصله زیادی دارد. حاکمیت فرهنگ مصرف‌گرایی، تمایل به مصرف کالاهای خارجی نسبت به کالای ایرانی هنوز با شدت و ضعف در خانواده‌ها دیده می‌شود.

برای تغییر الگوی مصرف خانواده که ارتباط تنگاتنگی با باورها و ارزش‌های اساسی و هنجارهای پذیرفته شده اجتماعی دارد و تغییر آن به مدت زمان دراز و کار فرهنگی مداوم دارد تقویت باورهای دینی می‌تواند نقش موثری در اصلاح الگوی مصرف خانواده داشته باشد. همچنین الگوبریزی از زندگی اهل بیت علیهم‌السلام در سبک زندگی می‌تواند حرکت در مسیر تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی، در خانواده باشد.

قرآن کریم دربارهٔ اصلاح الگوی مصرف و بهینه مصرف نمودن می‌فرماید:كُلُوا مِنْ ثَمَرِهِ إِذَا أَثْمَرَ وَ آتُوا حَقَّهُ يَوْمَ حَصَادِهِ وَ لَا تُسْرِفُوا إِنَّهُ لَا يُحِبُّ الْمُسْرِفِينَ انعام و از آن میوه هنگامی‌که به ثمر می‌نشیند، بخورید و حق آن را به هنگام درو بپردازید و اسراف نکنید که خداوند اسراف‌کنندگان را دوست ندارد. امام علی(ع) نیز در این باره می‌فرماید: سَنَبَّ الْفَقْرَ الْإِسْرَافُ سَبَبُ فَقْرٍ، اسراف است. هم‌چنین در سخن دیگری فرموده است: إعطاء المَالِ فِی غَیْرِ حَقِّهِ تَبْذِیرٌ وَ إِسْرَافٌ. خرج کردن به ناحق، حیف و میل و اسراف است.

نتیجه‌گیری

مصرف‌گرایی عامل تخریب رشد، توسعه و از بین رفتن منابع است. مصرف‌گرایی از یک نگاه در معنای مصرف نامتعارف است که نیاز فیزیکی فرد را برطرف نمی‌سازد؛ بلکه نیاز کاذب فرد یا افراد را که گاه به تقلید از دیگران، تبلیغات، شرایط مادی یا تغییرات ساختار جامعهٔ ایجاد شده برطرف می‌سازد. مصرف‌گرایی در نگاه عالمان دین نیز در همان معنای لغوی اسراف استعمال شده است و شامل هرگونه بیپوده‌گرایی، زیاده‌روی و اتلاف و مانند آن می‌شود. حرکت از اسراف به سوی مصرف صحیح و نیز تغییر سایر الگوهای نادرستی که در برخی از خانواده‌های ایرانی جریان دارد، می‌تواند در تحقق اقتصاد مقاومتی در خانواده مؤثر باشد.

*کارشناسی ارشد جامعه شناسی و کارشناس امور اجتماعی استان فارس - شهرستان داراب

تینتر اخبار

- دمای تهران به ۳۸ درجه می‌رسد**
- افزایش ۶ برابری تعرفه پروتز سمعک از سوی سازمان تامین اجتماعی**
- ویژه‌برنامه سحرخیزان کوچک در مساجد برگزار می‌شود**
- ضرورت راه‌اندازی کمیته ملی کوهستان در سازمان حفاظت محیط زیست**
- مشارکت بیش از ۱۰ میلیون ایرانی در طرح‌های کمیته امداد**
- تعهد کشورهای آسیایی به پاکسازی اقیانوس‌ها از زباله پلاستیکی**
- برونه فعالیت تاکسی پیکان ها تمدید نمی‌شود**

سمپاشی غیراصولی درختان پایتخت سبب پیدایش «مگس سفید»

این حشرات را از میان برده است.وی با بیان اینکه سمپاشی‌های غیراصولی در پایتخت سبب نابودی کفشدوزک و زنبورک‌هایی که شکارگر طبیعی مگس سفید بوده‌اند، شده است، گفت: این حشرات از لارو مگس سفید تغذیه می‌کنند؛ اما سمپاشی بی رویه، غیر اصولی و با دوز بالا تعادل طبیعی را برهم زد و لازم است شهرداری تهران در زمان‌های مناسب و با استفاده از سموم ارگانیک به مبارزه با مگس‌های سفید برود.حقتانی با بیان اینکه سمپاشی زمستانه و

رئیس کمیته محیط زیست شورای شهر تهران سمپاشی غیر اصولی و دیرینه‌نگام را عامل اصلی پیدایش مجدد مگس‌های سفید دانست. محمد حقانی در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد وضعیت مگس‌های سفید در پایتخت با بیان اینکه استفاده بی رویه و دوز بالا از سموم غیر ارگانیک سبب برهم خوردن چرخه شده است، گفت: هر حشره ای یک میزبان یا شکارگر طبیعی دارد که متأسفانه سمپاشی‌های بی رویه در سال‌های گذشته آن هم با دوز بالا

دیبر هیئت مدیره انجمن صنفی دفاتر سفر و گردشگری استان تهران:

جزو کشورهای رتبه نخست از نظر رشد گردشگری هستیم

گروه مطالعات گردشگری معاونت گردشگری سازمان میراث فرهنگی به روی آنتن رفت.

امیر پویان رضی‌شاد با اشاره به جذابدهای گردشگری ایران، آنها را در دو دسته فرهنگی و محیط زیست تقسیم بندی کرد و گفت: در هر دوی این موارد، پایدار بودن و ثبات این جاذبه‌ها بسیار اهمیت دارد.

وی تصریح داشت: اگر قرار است به گونه ای با این جاذبه‌ها رفتار شود که قابلیت انتقال به نسل‌های آتی را نداشته باشد، عملا شاهد پایداری نخواهیم بود و توسعه‌ای هم که ایجاد می‌شود، به صورت مقطعی خواهد بود.

دیبر و عضو هیئت مدیره انجمن صنفی دفاتر سفر و گردشگری استان تهران با اشاره به منابع طبیعی عنوان داشت: در این حوزه مشکلاتی وجود دارد که همکاری سازمان حفاظت محیط زیست و میراث فرهنگی را می‌طلبد اما آنچه در این مسئله اهمیت دارد، نقش جوامع میزبان و گردشگران است؛ اگر این دو مکمل یکدیگر باشند، خیلی از مشکلات از بین خواهد رفت.

وی در خصوص رشد گردشگری ایران بیان داشت: در سال گذشته طبق آماری که سازمان جهانی گردشگری ارائه داد، ایران از نظر رشد گردشگری نه‌از نظر تعداد، جزو کشورهای رتبه نخست بود و عملاً این رشد دارد برای کشور ایران اتفاق می‌افتد.

به گزارش پایگاه خبری فریادگر، برنامه «مناظره» رادیو گفت و گو با موضوع گردشگری پایدار؛ راهکارها و چالش‌ها و با حضور امیر پویان رضعی شاد دبیر و عضو هیئت مدیره انجمن صنفی دفاتر سفر و گردشگری استان تهران و محمدقاسم شریبانی رئیس

تکذیب سرایت یک بیماری از طریق خفاش‌ها به «خرماهای بـم»

معاون اداره کل نظارت بر فرآورده‌های غذایی سازمان غذا و دارو، برخی مطالب منتشر شده مبنی بر «سرایت بیماری خطرناک از طریق خفاش‌ها به خرماهای بیم» را تکذیب کرده‌به گزارش ایسنا، مهندس سمیره صباح با اعلام این خبر افزود: جای بسی تأسف دارد که ساخت و انتشار شایعات در خصوص فرآورده‌های غذایی به تفریح جنابی در کشور ما تبدیل شده و گویا قصد فروکش ندارد.

وی با بیان اینکه آتش شایعات یکبار به بهانه خرماهای سمی شده توسط داعش، فراگیر می‌شود و بار دیگر درباره خرماهای بیم برآکنده می‌شود، افزود: مطلب منتشر شده در خصوص ایجاد

بیماری خطرناکی که از طریق خفاش به خرماهای بیم سرایت کرده و هرگونه اخبار پیرامون آن تکذیب می‌شود.

بنابر اعلام روابط عمومی سازمان غذا و دارو، وی ضمن درخواست از مردم برای بالا بردن قدرت تحلیل خود در مواجهه با شایعات اظهار کرد: گرچه استعمال‌های صورت گرفته از بیم، خط بلاتن بر شایعات کشید، اما بد نیست مردم بدانند که اصولا در خود بیم به ندرت خفاشی مشاهده می‌شود که بخواهد دستاویز چنین شایعاتی پیرامون خرماهای آن باشد و مهم‌تر آنکه خرماهای فراوشی شده این شهرستان قطعا با نظارت مسئول فنی و

سامسونگ

SAMSUNG

اولین کمپرسور دیجیتال اینورتر

قطبی در دنیا

سرمایش سریع تر، صرفه جویی بیشتر انرژی

S Inverter

فقط با ضمانت ۳ ساله سرویس ۰۲۱-۸۲۵۵